

ประมาณการราคาก่อสร้าง : ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาด กว้างเฉลี่ย 4.80 เมตร ยาว 240 เมตร หน้า 0.05 ม. หรือมีพื้นที่น้อยกว่า 1,091 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง : ซอยศาลเจ้า หมู่ที่ 10 ตำบลยี่หว้า อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่ายงาน : วิศวกรรม สำนัก/กอง ช่าง เทศบาลตำบลสันป่าตอง อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่ แบบแปลนเลขที่ กท 027/2560

ประมาณการโดย : นายอาคม แก้วกันใจ เมื่อวันที่ 13 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน/หน่วย	ราคาต้นทุน	F_n	ราคาต้นทุน $\times F_n$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานลาดแอสฟัลต์แบบคูลด์	ตร.ม.	1,091.00	12.85	14,019.35	1.3624	19,099.96	19,099.96	- ราคาค่าวัสดุพาณิชย์
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	1,091.00	218.78	238,688.98	1.3624	325,189.87	325,189.87	จังหวัดเชียงใหม่ ค.ศ. 60
3	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	54.00	290.00	12,420.00	1.3624	16,921.01	16,921.01	ค่าแรงงานจากกรมบัญชี-
4	ป้ายเครื่องหมายจราจร	ป้าย	4.00	2,870.00	11,480.00	1.3624	15,640.35	15,640.35	กลางฉบับปรับปรุงเดือน
									ตุลาคม 2558
					276,608.33		376,851.19		

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 376,851.19 บาท

ขอคิดเพียง 376,000.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุกฤษณ์ ประสพพิเชตชัย)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทนปลัดเทศบาล / ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณิน หลวงมีเมืองรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแผนงานและก่อสร้าง รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง / กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอาคม แก้วกันใจ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ / กรรมการกำหนดราคากลาง